
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Головчанский, Игорь Андреевич. Статистическое моделирование процесса регистрации пассажиров с применением современных технологий = Statistical modeling of the passengers registration process with using of modern technologies / И. А. Головчанский, В. Е. Магер. — 1 файл (398 Кб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-180. — Текст: электронный // Системный анализ в проектировании и управлении: сборник научных трудов XXIV Международной научной и учебно-практической конференции, 13–14 октября 2020 года: [в 3 частях]. Ч. 2 / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого [и др.]; [под общей редакцией В. Н. Козлова, А. Н. Фирсова]. – Санкт-Петербург, 2020. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-180.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
        27
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        55
      
	
            Год 2022
        	
        32
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        64
      
	
            Год 2023
        	
        16
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        43
      
	
            Год 2024
        	
        3
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        4
      
	
            Всего
        	
        78
      	
        0
      	
        88
      	
        0
      	
        166
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